



INFORMACJA DODATKOWA  
DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO  
MOONLIT S.A.

za okres  
01.01.2024 r. – 31.12.2024 r.

Kraków, 27 czerwca 2025 roku

1)

Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych:

**a) środki trwałe – wartość początkowa:**

w zł

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych	Wartość początkowa na początek roku obrotowego	Zwiększenia z tytułu: - nabycia - aktualizacji - przemieszczenia - inne	Zmniejszenia z tytułu: - sprzedaży - aktualizacji - przemieszczenia - inne	Stan na koniec roku obrotowego wartości początkowej
Środki trwałe razem:	190 753,50	0,00	190 753,50	0,00
z tego:				
0) grunty w użytk.wieczyst.	0,00	0,00	0,00	0,00
1) budynki	0,00	0,00	0,00	0,00
2) budowle	0,00	0,00	0,00	0,00
3) kotły	0,00	0,00	0,00	0,00
4) masz. urządz.ogól.	0,00	0,00	0,00	0,00
5) masz. urządz. specj.	0,00	0,00	0,00	0,00
6) urządzenia techniczne	169 905,14	0,00	169 905,14	0,00
7) środki transportu	10 772,36	0,00	10 772,36	0,00
8) inne środki trwałe	10 076,00	0,00	10 076,00	0,00

**b) umorzenia środków trwałych**

w zł

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych (środków trwałych)	Dotychczasowe umorzenie na początek roku obrotowego	Zwiększenia z tytułu: - nabycia - aktualizacji - przemieszczenia - inne	Zmniejszenia z tytułu: - sprzedaży - aktualizacji - przemieszczenia - inne	Stan na koniec roku obrotowego wartości początkowej
Umorzenie środków trwałych razem:	181 373,46	0,00	181 373,46	0,00
z tego:				
0) grunty	0,00	0,00	0,00	0,00
1) budynki	0,00	0,00	0,00	0,00
2) budowle	0,00	0,00	0,00	0,00
3) kotły	0,00	0,00	0,00	0,00
4) masz. i urządz. ogól.	0,00	0,00	0,00	0,00
5) masz. urządz. specj.	0,00	0,00	0,00	0,00
6) urządzenia techniczne	160 525,10	0,00	160 525,10	0,00
7) środki transportu	10 772,36	0,00	10 772,36	0,00
8) inne środki trwałe	10 076,00	0,00	10 076,00	0,00

**c) wartości niematerialne i prawne – wartość początkowa**

w zł

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych	Wartość początkowa na początek roku obrotowego	Zwiększenia z tytułu: - nabycia - aktualizacji - przemieszczenia - inne	Zmniejszenia z tytułu: - sprzedaży - aktualizacji - przemieszczenia - inne	Stan na koniec roku obrotowego wartości początkowej
Wartości niematerialne i prawne razem: z tego:	284 196,03	0,00	0,00	284 196,03
1) Programy komp.				
2) Licencje	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Wzory użytkowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Inne WNIP	0,00	0,00	0,00	0,00
	284 196,03	0,00	0,00	284 196,03

**d) umorzenia wartości niematerialnych i prawnych:**

w zł

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych	Wartość początkowa na początek roku obrotowego	Zwiększenia z tytułu: - nabycia - aktualizacji - przemieszczenia - inne- amortyzacja	Zmniejszenia z tytułu: - sprzedaży - aktualizacji - przemieszczenia - inne	Stan na koniec roku obrotowego umorzeń dotychczasowych
Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych razem: z tego:	284 196,03	0,00	0,00	284 196,03
1) Programy komp.				
2) Licencje	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Wzory użytkowe	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Inne WNIP	0,00	0,00	0,00	0,00
	284 196,03	0,00	0,00	284 196,03

**e) Wartość gruntów użytkowanych wieczysto:**

Nie wystąpiły.

**f) Należności długoterminowe:**

Spółka nie posiada należności długoterminowych.

**g) Inwestycje długoterminowe:**

Spółka nie posiada inwestycji długoterminowych.

h) Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe:

I Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Wyszczególnienie	Na dzień 31 grudnia 2024	Na dzień 31 grudnia 2023
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	22 349,00	23 713,00

2. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu:

Nie dotyczy.

3. Zmiana stanu zapasów:

Wyszczególnienie	Na dzień 31 grudnia 2024	Na dzień 31 grudnia 2023
Półprodukty i produkcja w toku	215 921,06	215 921,06
Produkty gotowe	0,00	0,00
RAZEM	215 921,06	215 921,06

4. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli:

Spółka nie posiada zobowiązań wobec jednostek samorządu terytorialnego z tyt. uzyskania prawa własności budynków i budowli.

5. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego:

<b>Wysokość kapitału zakładowego:</b>	<b>8 470 000,20 zł</b>	<b>Data rejestracji w KRS</b>
Liczba akcji wszystkich emisji, w tym:	<b>8 470 002</b>	
seria A	1 399 000	14.02.2018
seria B	1 399 000	14.02.2018
seria C	1 202 000	14.02.2018
seria D	1 000 000	09.07.2018
seria E	499 999	28.10.2020
seria F	549 999	07.04.2023
Seria G	1 210 002	03.01.2024
Seria H	1 210 002	03.01.2024
Wartość nominalna akcji	0,10 zł	

Struktura akcjonariatu na dzień 31 grudnia 2024 r.

Lp.	Akcjonariusz	Akcje	% akcji	Głosy	% głosów
1.	akcjonariusze poniżej 5%	847 000,20	100%	847 000,20	100%

6. Informacje o kapitałach zapasowych i rezerwowych :

A. Kapitał zapasowy

Spółka sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym.

B. Pozostałe kapitały rezerwowe

5 000,00 zł

7. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za okres 01.01.2024 - 31.12.2024 r.:

Zarząd Spółki proponuje pokrycie straty za rok obrotowy w wysokości 249 769,80 z kapitału zapasowego.

8. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia:

---

Wyszczególnienie	początek okresu	zwiększenia	zmniejszenia	koniec okresu
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	59,00	1 364,00	0,00	1 423,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
Długoterminowa	0,00	0,00	0,00	0,00
Krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe rezerwy, w tym:	22 000,00	28 000,00	17 600,00	32 400,00
Długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Krótkoterminowe, w tym:	22 000,00	28 000,00	17 600,00	32 400,00

9. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności:

Dokonano odpisu zobowiązań na łączną wartość 15 806,22 zł według poniżej specyfikacji:

Kontahent	wartość
Tiktok IT UK Limited	6 360,62 zł
!NIEOKREŚLONY!	3 618,32 zł
MSCG SPÓŁKA AKCYJNA	2 460,00 zł
MAZZO Sp.z o.o.,Sp.K.	696,70 zł
GODADDY.COM LLC	630,58 zł
"POCZTA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA"	347,55 zł
Adam Piskorz	332,10 zł
KAMILA WOJCIECHOWSKA	325,50 zł
CONNECTED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	270,60 zł
DISCORD	241,96 zł
MOTION ARRAY	153,31 zł
LUDWIK TUSZYŃSKI COPY FELIX	117,32 zł
META PLATFORMS IRELAND LIMITED	92,06 zł
UAB "CGTrader"	67,52 zł
ARCHEION Andrzej Szufa	44,28 zł
Etiuda Studio Michał Obłoj	33,80 zł
Ministerstwo Finansów	13,00 zł
Piotr Kotula - "ANIME-Anibe"	1,00 zł

10. Podział zobowiązań według pozycji bilansu:

Zobowiązania krótkoterminowe	Kwota
z tytułu dostaw i usług do pozostałych jednostek	66 988,19 zł
z tytułu podatków publicznych	3 240,16 zł
z tytułu wynagrodzeń	50 913,10 zł
Z tytułu pożyczek	409 724,67 zł
inne	837,40 zł
Razem	531 703,52 zł

11. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych:

Wyszczególnienie aktywów	Stan wartości na :	
	koniec roku	początek roku
<b>1.Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów działalności operacyjnej i kosztów finansowych:</b>		
	<b>23 381,00</b>	<b>23 845,57</b>
Długoterminowe:	22 349,00	23 713,00
Krótkoterminowe:		
- wynajem biura	1 032,00	132,57
<b>2. Przychody podlegające rozliczaniu w czasie:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
z tego z tytułu:		
-		
	0,00	0,00

12. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki:

Nie występują.

1. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące gwarancji i poręczeń wobec jednostek powiązanych:

Nie występują.

2. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT:

Wyszczególnienie	Kwota
Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w art. 62a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe	0,00
Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w art. 3b ust. 1 ustawy z dnia 5 li- stopada 2019 r. o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-kredytowych	0,00



II

1. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (kraj, eksport) przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów:

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący		Rok poprzedni	
		kraj	zagranica	kraj	zagranica
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów	144 500,00	0,00	175 294,40	0,00
	Sprzedaż gier (w tym udzielenie licencji na wydanie gry)	144 500,00	0,00	175 294,40	0,00
2	Przychody netto ze sprzedaży usług	0,00	0,0	0,00	0,00
	Usługi deweloperskie	0,00	0,0	0,00	0,00
	Usługi informatyczne	0,00	0,0	0,00	0,00
	Usługi promocyjne i marketingowe	0,00	0,0	0,00	0,00
3	Przychody ze sprzedaży towarów	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Przychody ze sprzedaży materiałów	0,00	0,0	0,00	0,00
5	Przychody netto ze sprzedaży razem	144 500,00	0,00	175 294,40	0,00

2. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe:

W okresie sprawozdawczym nie dokonano odpisów aktualizujących środki trwałe.

3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów:

Nie dotyczy.

4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym:

Nie dotyczy.

5. W przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w wariantcie kalkulacyjnym, dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych:

Nie dotyczy.

6. W przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w wariantcie kalkulacyjnym, dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych:

Nie wystąpiły

7. Informacje o koszcie wytworzenia środków trwałych w budowie; w tym o odsetkach oraz skapitalizowanych różnicach kursowych od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania;

Nie dotyczy.

8. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe, w tym planowane nakłady na ochronę środowiska:

	Wyszczególnienie	Nakłady poniesione w roku obrotowym (bieżącym)	Nakłady planowane na rok następny
1	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
2	Środki trwałe przyjęte do użytkowania, w tym	0,00	0,00
	na ochronę środowiska	0,00	0,00
3	Środki trwałe w budowie, w tym:	0,00	0,00
	na ochronę środowiska	0,00	0,00
4	Inwestycje w nieruchomości i prawa przyjęte do użytkowania	0,00	0,00

## II A

1. Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych – kursy przyjęte do ich wyceny:

Rodzaj składnika/waluty	Kod waluty	Rodzaj kursu/ tabela kursowa	Przyjęty kurs
Należności/Zobowiązania			
euro	EUR	Tabela nr 252/A/NBP/2024	4,2730
dolar amerykański	USD	Tabela nr 252/A/NBP/2024	4,1012
Środki pieniężne w kasie i na rachunku			
euro	EUR	Tabela nr 252/A/NBP/2024	4,2730
dolar amerykański	USD	Tabela nr 252/A/NBP/2024	4,1012

## III

1. Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych:

Środki pieniężne 31.12.2024 r.

Środki pieniężne w banku	6 305,03 zł
Środki pieniężne w kasie	0,00 zł
Lokaty bankowe	0,00 zł
RAZEM:	6 305,03 zł

Jednostka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.

IV

Informacje o:

1. Charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki:

Nie dotyczy.

2. Istotnych transakcjach zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi:

Nie dotyczy.

3. Przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe:

Wyszczególnienie	Zatrudnienie na dzień 31.12.2024
Pracownicy umysłowi	7
Pracownicy na stanowiskach roboczych	0
Pracownicy zatrudnieni poza granicami kraju	0
Uczniowie	0
Osoby przebywające na urloпах bezpłatnych i wychowawczych	0
Razem	7

4. Wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych:

Wyszczególnienie	Wynagrodzenie brutto wypłacone w bieżącym roku obrotowym	
	obciążające koszty	obciążające zysk
Organ zarządzający	0,00 zł	0,00 zł
Organ nadzorujący	0,00 zł	0,00 zł
Organ administrujący	0,00 zł	0,00 zł

5. Pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych, ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty:

Spółka nie udzielała pożyczek ani świadczeń o podobnym charakterze osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych.

6. Wynagrodzenie biegłego rewidenta:

Wyszczególnienie	Wynagrodzenie ogółem
Badanie ustawowe w rozumieniu art.2 pkt. 1 ustawy o biegłych rewidentach	30 500,00 zł
Inne usługi atestacyjne	0,00 zł
Usługi doradztwa podatkowego	0,00 zł
Pozostałe usługi	0,00 zł

V

1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego:

Nie dotyczy.

2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym:

(A) umowy licencyjne

W styczniu oraz w kwietniu 2025 roku Spółka podpisała dwie umowy dotyczące komercjalizacji projektów GameINN oraz GameINN2, które zostały zrealizowane z wykorzystaniem środków z NCBiR. Umowy licencyjne dotyczą technologii Angular Light (projekt GameINN) oraz High Definition Weather System (projekt GameINN2). Licencjobiorcą jest spółka Sensi Soft Ltd. z siedzibą w Londynie Spółka otrzymuje płatności z tytułu pierwszej z umów od marca 2025 roku, zaś płatności z tytułu drugiej umowy są realizowane od czerwca 2025 roku.

(B) pożyczka Notoria SA

W dniu 17 czerwca 2025 roku Zarząd Spółki podjął uchwałę w formie aktu notarialnego w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego do kwoty 952.000,20 zł w drodze emisji 1.050.000 akcji zwykłych na okaziciela serii I z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy. Z tego 1.000.000 akcji o wartości nominalnej 100.000,00 zł zostanie zaoferowanych Notoria SA w ramach rozliczenia pożyczki udzielonej w dniu 27 czerwca 2024 roku.

(C) pożyczka Artur Sierant

W dniu 9 czerwca 2025 roku Spółka podpisała z Prezesem Zarządu umowę pożyczki na kwotę 50.000 zł przeznaczoną zapew- nienie bieżącej płynności finansowej z terminem spłaty do dnia 31 grudnia 2025 roku. Pożyczkodawca posiada prawo do kon- wersji całości lub części pożyczki na akcje Spółki wyemitowane w ramach kapitału docelowego.

(D) zobowiązania warunkowe Jakub Wójcik

W lipcu 2024 roku do spółki wpłynął pozew złożony przez Pana Jakuba Wójcika o zapłatę kwoty 163 109,67 zł tytułem zapłaty wynagrodzenia umownego wynikającego z umowy z dnia 17 października 2019 roku wraz z porozumieniem z dnia 1 sierpnia 2021 roku, obliczonego jako udział w przychodzie ze sprzedaży gry Model Builder. W ocenie Spółki roszczenia Pana Jakuba Wójcika są bezzasadne.

Zobowiązania warunkowe wynikające z tytułu sprawy sądowej z powództwa Jakuba Wójcika na dzień 31.12.2024 roku to:

**ROSZCZENIE: 163 109,67**

**KOSZTY SĄDOWE: 13 573,00**

**ODSETKI USTAWOWE: 30 503,74**

**RAZEM: 207 186,41**

(E) Wykreślenie z VAT

W okresie sprawozdawczym nastąpiły zmiany w statusie podatkowym spółki, które zostały uregulowane zgodnie z obowiązującymi przepisami. Spółka skutecznie przeszła przez proces aktualizacji swojego statusu w rejestrze czynnych podatników VAT oraz dopełniła wszystkie wymagane formalności podatkowe. W okresie od 12 grudnia 2024 r. do 31 stycznia 2025 r. spółka nie posiadała statusu czynnego podatnika VAT, który został następnie przywrócony po zrealizowaniu niezbędnych procedur administracyjnych.

Skutki finansowe (12.2024) 828 PLN

3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym:

W okresie 01.01.2024 – 31.12.2024 r. nie dokonano zmian zasad (polityki) rachunkowości, które wywarłyby istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.

4. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy;

Nie dotyczy.

## VI

1. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji:

Nie dotyczy.

2. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi:

Nie dotyczy.

3. Wykaz spółek, w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki:

Nie dotyczy.

4. Dodatkowe informacje, jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń:

Nie dotyczy.

5. Dodatkowe informacje o skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na najwyższym szczeblu:

Nie dotyczy.

## VII

1. Informacje w przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie:

Nie dotyczy.

## VIII

1. Opis występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane:

Sprawozdanie finansowe sporządzono za okres 01.01.2024 – 31.12.2024 r.

Zarząd dokonał oceny możliwości kontynuowania działalności przez Spółkę. Nie stwierdzono występowania istotnej niepewności co do zdolności do kontynuowania działalności. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym i nie zawiera korekt związanych z możliwością kontynuowania działalności

W listopadzie 2023 roku spółka podpisała ze spółką Notoria SA z siedzibą w Warszawie list intencyjny dotyczący współpracy w zakresie wykorzystania posiadanych kompetencji, wiedzy i zasobów. Istniejąca współpraca skupia się na tworzeniu innowacyjnych narzędzi AI do agregacji i analizy rozproszonych danych biznesowych. Pierwotnie projekt miał również obejmować analizę danych ESG (środowiskowych, społecznych i ładu korporacyjnego), jednak ta część projektu uległa opóźnieniu ze względu na zmieniające się wymogi regulacyjne dotyczące raportowania ESG oraz konieczność dostosowania architektury systemu do rosnącej złożoności danych niefinansowych. Obecnie planowane rozwiązania będą wykorzystywać najnowsze osiągnięcia w dziedzinie uczenia maszynowego i przetwarzania języka naturalnego do automatyzacji procesów analitycznych.

Spółka działała na rynku, który jest w dużym stopniu obciążony ryzykiem zmienności i nieprzewidywalności, szczególnie w kontekście dynamicznie rozwijającej się technologii AI. Istnieje ryzyko, iż na skutek czynników niezależnych od Spółki takich jak, pojawienie się podmiotów konkurencyjnych z bardziej zaawansowanymi rozwiązaniami technologicznymi, szybkie zmiany w obszarze AI, czy niewywiązanie się przez kontrahentów z

zawartych umów, mogą pojawić się trudności w zrealizowaniu założonej strategii. Z uwagi jednak na zdarzenia niezależne od Spółki, szczególnie natury technologicznej, prawnej i ekonomicznej, Spółka może mieć trudności ze zrealizowaniem celów i wypełnianiem swojej strategii rozwoju, bądź w ogóle jej nie zrealizować.

Nie można wykluczyć, że na skutek zmian w otoczeniu zewnętrznym, w tym szybkiego rozwoju technologii AI i zmieniających się wymagań rynku, Spółka będzie musiała dostosować lub zmienić swoje cele i swoją strategię rozwoju. Podobna sytuacja może mieć miejsce, jeżeli koszty realizacji strategii rozwoju przekroczą planowane nakłady, np. w związku z koniecznością zatrudnienia dodatkowych specjalistów AI, inwestycji w infrastrukturę obliczeniową, zmianami w architekturze systemów, czy też wystąpieniem nieprzewidzianych wyzwań technologicznych. Wskazane sytuacje mogą negatywnie wpłynąć na realizację strategii rozwoju przez Spółkę i spowodować osiągnięcie mniejszych korzyści niż pierwotnie zakładane.

Od IV kwartału 2024 roku spółka rozwija działalność w zakresie outsourcingu projektów wykorzystujących modele językowe (LLM) i uzyskuje przychody ze sprzedaży usług w tym obszarze. Przyjęta strategia zakłada generowanie stabilnych przychodów w kolejnych miesiącach. Dodatkowo od marca 2025 roku spółka uzyskuje przychody z udzielenia licencji na korzystanie z technologii AngularLight (projekt NCBiR GameInn), zaś od czerwca 2025 roku będzie uzyskiwała przychody z tytułu licencji na korzystanie z technologii HDWS (projekt NCBiR GameInn2).

## IX

Inne informacje niż wymienione powyżej, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki:

Ryzyko działalności operacyjnej w związku z trwającym konfliktem zbrojnym na Ukrainie

Spółka nie posiada dostawców ani odbiorców za wschodnią granicą. Po rozpoczęciu działań wojennych przez Rosję spółka intensywnie pracuje nad minimalizacją wpływu skutków na wyniki spółki.